I/
Regione Siciliana
/ E.R.S.U.
Universita degli Studi
Ca

Oggetto : Acquisto di n°60 guanciali per la cds Toscano-Scuderi/Cittadella/Centro

ditta MEPA — IKEA (CT) - CIG: ZCE25A9B92

IL DIRETTORE
VISTO lo Statuto della Regione Siciliana;
VISTA la legge 25/11/2002 n. 20 “Interventi per I’attuazione del diritto allo studio universitario in Sicilia™;
VISTA la delibera del Commissario ad acta n. 1 del 28 dicembre 2015 , prot. n. 16304/1 con la quale ¢ stato nominato il Dott. Valerio
Caltagirone quale Direttore dell’ERSU di Catania;
VISTO il C.C.R.L. del Direttore Dott. Caltagirone per il quinquennio 01 gennaio 2018 - 31 dicembre 2022 con I’E.R.S.U. di Catania;
CONSIDERATO CHE con il D.D.S. n°779 del 15/03/2018 ¢& stato approvato il Bilancio di Previsione Esercizio Finanziario 2018 e pluriennale
2018/2020 dell’Ente Regionale per il Diritto allo Studio Universitario (E.R.S.U.) di Catania, giusto decreto n°12 del 06/03/2018 del Presidente
dell’ERSU. di CT;
CONSIDERATO CHE si rende necessario reintegrare e sostituire i guanciali della residenza perché fatiscenti e macchiati, tale da non essere
piu efficace il lavaggio;
VISTA la richiesta del resp.le delle residenze Centro e Cittadella, n°2413/P del 13/09/2018, e la relativa autorizzazione apposta in calce del
Direttore, per acquisti tramite Societa convenzionate e al miglior rapporto qualitd/prezzo;
CONSIDERATO CHE I’Amministrazione ha provveduto ad effettuare iscrizione presso I'lKEA di Catania per acquisti in conto debitore;
CONSIDERATO CHE tale iscrizione si & richiesta dopo un indagine di mercato sul territorio e sul MEPA per la tipologia di materiale
necessario alla gestione delle residenze universitarie;
CHE I'IKEA di Catania risultava essere ditta inserita anche sul MEPA ed avere i prezzi pili convenienti, nonché la fornitura immediata;
CONSIDERATO CHE I’importo preventivato ¢ di €747,50 piut IVA per la fornitura di n°60 guanciali;
VISTA la regolarita del DURC;
VISTA I’autocertificazione sui flussi finanziari, documento di riconoscimento del rappresentante ecc;
VISTA la necessita e I’'urgenza di continuare e mantenere efficiente il servizio nelle residenze;

DECRETA

Art.1 Di autorizzare 1’Ufficio Ragioneria ad impegnare la somma di € 747,50 pid IVA sul cap. 072, per I’acquisto di attrezzature da
utilizzare nella casa dello studente;

Art.2 Di affidare il servizio alla ditta IKEA ITALIA RETAIL SRL, con sede legale in CARUGATE (MI), strada provinciale 208 n°3, per un
importo di €747,50 pit iva;

Art.3 La spesa gravera sul cap. 072 Esercizio Finanziario 2018 — Gestione Competenze;

Art.4 Il presente decreto sara trasmesso ai sensi del D.Igs n°33 del 14.03.2013 e ss.ii.e.m., al resp.le del procedimento per la pubblicazione.

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA

“Sul presente atto si esprime la regolarita tecnica attestante la regolarita
e la correttezza dell’azione amniinistrativa”| |
Il Responsabile del Procediménto’

é PATRIMONIC

Pacthrinn Artroue

PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE
“Sul presente atto si esprime, ai sensi del D.lgs 118/2011, parere FAVOREVOLE / NON-FAVOREVOLE

”»

dir contabile”.

del , che si allega”

inanziaria sul capitolo di bilancio indicato in

precedenza, dando atto che presenta la necessaria

disponibilita

Spesa complessiva ? { { " 3 5

cap. ’ZZ impegno :}ZZ £t del f _7, - u - Z«M 8
&lﬂ_,LZLb

Bilancio luriennale Esercizio

X

.. ‘o\
ﬂespons@ﬂédeﬂ joneria
6 e W 2T

14NOVZ018




